
Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku č. 2 ze dne 
17. 12. 2013, Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 21. 12. 2017 a Dodatku 

č. 5 ze dne 20. 1. 2020 

I. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Brno 
se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 2 
zastoupené
usnesením ZMB č. Z8/ 18 ze dne 16. 6. 2020 je podpisem dodatku pověřen vedoucí Odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy MMB 
IČO: 44 99 27 85 
DIČ: 0244 99 27 85 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. 111 158 222/0800 
kontaktní osoba: 
tel: +
email: 
(dále jen „ Město “) 

a 

2. STAREZ — SPORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 269 32 211 
DIČ: CZ26932211 
plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
zastoupená

kontaktní osoba: 

(dále jen „ Poskytovatel “) 

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ 
uzavírají tento 



Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku 
č. 2 ze dne 17. 12. 2013, Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 

21. 12. 2017 a Dodatku č. 5 ze dne 20. 1. 2020 (dále jen „Smlouva“) 

II. Předmět dodatku 

Statutární město Brno má zájem na dlouhodobém a stabilním zajištění závazku veřejné 
služby, a to kvalitním poskytováním služeb sportovišť ve vymezené zájmové a územní oblasti 
s tím, že hradí v souvislosti s tímto plněním společnosti STAREZ — SPORT, a.s. kompenzaci, 
která mu plněním závazku veřejné služby vznikne. Společnost STAREZ — SPORT, a.s. byla 
založena za účelem provozování tělovýchovných a sportovních zařízení sloužících 
k rehabilitaci a rekondici. 
Společnosti STAREZ — SPORT, a.s. byly do správy a provozování od 1. 1. 2020 a 10. 3. 
2020, svěřena 3 nová sportoviště a l rekreační areál, na které nebyla navýšena kompenzační 
platba. V prvním roce zahájení provozu jsou vždy zvýšené náklady na drobné opravy (dle 
stavu areálů), povinné revize, klíčová hospodářství, dokumentace k objektům, dokumentace 
BOZP a PO, dovybavení prostor, zasíťování a připojení k internetu, připojení do jednotného 
pokladního systému (např. kluziště Vodova), vybavení např. nábytkem a dalším mobiliářem. 
Statutární město Brno má zájem i vzhledem k situaci, která nastala v souvislosti s probíhající 
pandemií onemocnění COVID-19 a přijatými opatřeními vlády a ministerstva zdravotnictví o 
uzavření nebo omezení sportování a uzavření či omezení sportovišť, kdy veřejnost nemohla 
nebo může aktuálně sportovat či se rekreovat jen s omezeními nebo při omezené kapacitě 
zařízení, na poskytnutí a rozšíření nabídky služeb sportovišť široké veřejnosti v rámci 
podpory a rozvoje tělovýchovy a sportu ve městě Brně formou vytvoření mobilního veřejně 
přístupného sportoviště či sportovišť nebo uspořádání sportovní aktivity či aktivity se 
sportovní tématikou i mimo provozovny společnosti. Zdravý pohyb přispívá k udržování 
dobrého zdravotního stavu lidí, což napomáhá také prevenci vzniku onemocnění vč. COVID- 
19. 

Předmětem tohoto Dodatku č. 6 je změna rozsahu Smlouvy, a to: 

1) změna v Příloze č. I Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho 
výkon v části služeb Koupaliště Riviéra uspořádání akce Sportovní park Riviéra 
doplnění (vyjma roku 2020) a přesun akce v roce 2020 do Přílohy č. X Sportovní areál 
Vodova — pořádání akce Sportovní park Vodova v roce 2020 

2) doplnění Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
0 přílohu č. XIV — Pořádání sportovních akcí a aktivit pro širokou veřejnost a školy 
v roce 2020 takto: 
- Sportovní park Brno v areálu BVV v době od června do srpna 
- Den náborů ve dnech dne 5. 9. a 6. 9.2020 - Kraví Hora a Městské haly Vodova 
- Motivační konference — září/říjen 2020 
- Family hall - Life! — v rámci veletrhu Life! v listopadu 2020 



3) V Čl. VI Výpočet vyrovnávací platby odst. 3 se doplňuje bod 3b, který zní takto: 

„3b. V roce 2020 se výše finanční podpory navyšuje o 21,550.000,- Kč (slovy: dvacet 
jedna milionů pět set padesát tisíc korun českých), a to ve výši 18,200. 000,- Kč na provoz 
zařízení uvedených v přílohách č. 1 až VII a X až XIII a ve výši 3,350.000,- Kč na 
pořádání sportovních akcí a aktivit pro širokou veřejnost a školy v roce 2020 uvedených 
v příloze č. XIV. V roce 2020 je tedy výše finanční podpory stanovena v celkové výši 
6 7,950. 000,- Kč (slovy: šedesát sedm milionů devět set padesát tisíc korun českých). “ 
Záloha vyrovnávací platby ve výši 21,550. 000,- Kč na rok 2020 je splatná do 15. 7. 2020. 

4) Tímto dodatkem č. 6 se akgalizuie příloha č. X. Dřílohv I-XIV tvoří přílohu tohoto 
dodatku a stávají se tak součástí Smlouyy: 

a) Příloha č. I: Provozované zařízení Koupaliště Riviera a popis činností (služeb) 
Poskytovatele v závazku veřejné služby 

b) Příloha č. II: Provozované zařízení Městský plavecký stadion Lužánky a popis 
činností (služeb) Poskytovatelé v závazku veřejné služby 

0) Příloha č. III: Provozované zařízení Aquapark Kohoutovice a popis činností (služeb) 
Poskytovatelé v závazku veřejné služby 

d) Příloha č. IV: Provozované zařízení Mobilní kluziště za Lužánkami a Hřiště malá 
kopaná a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

e) Příloha č. V: Provozované zařízení Krytý plavecký bazén Ponávka a popis činností 
(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

O Příloha č. VI: Provozované zařízení Lázeňské a relaxační centrum Rašínova a 
popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

g) Příloha č. VII: Provozované zařízení Letní koupaliště Zábrdovice a popis činností 
(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby 

h) Příloha č. VIII aktuální Ceníky základního vstupného pro veřejnost STAREZ — 
SPORT, a.s. schválené Radou města Brna 

i) Příloha č. IX aktuální Ceník plaveckých sektorů bazénů schválené Radou města Brna 
j) Příloha č. X: Provozované zařízení Sportovní areál Vodova a popis činností 

(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby; 
k) Příloha č. XI: Provozované zařízení Tréninkového centra mládeže v k.ú. Brněnské 

Ivanovice a popis činností (služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby; 
1) Příloha č. XII: Provozované zařízení Rekreační středisko Zubří u Nového Města na 

Moravě a popis činností (služeb) 
m)Příloha č. XIII: Provozované zařízení část Sportovně rekreačního areálu Pisárky v 

k.ú. Pisárky a popis činností (služeb) 
n) Příloha č. XIV: Pořádání sportovních akcí a aktivit pro širokou veřejnost a školy 

v roce 2020 

III. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 6 

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v Registru smluv STAREZ — SPORT, a.s. 

2. Vyrovnávací platbu dle II bod 3 lze použít na rozdíl mezi náklady a výnosy, které 
vznikly od 1. 1. 2020. 



3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3 
vyhotovení Město. 

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. 28/18 konaném dne 
16. 6. 2020. 

VBmědne MÁ. M 

za STAREZ — SPORT, a.s. 
Ing. Antonín Crha Ing. David Trllo 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

VBmědne 43 6 -  ObDVLD 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 

za statutární město 
Mgr. Martín J ehnek
vedoucí OSMT 



Příloha č. I 
Provozované zařízení Koupaliště Riviéra a popis činností (služeb) 
Poskytovatele v závazku veřejné služby 

Koupaliště Riviéra, při ul. Bauerova, 603 00 Brno-Pisárky, IČP: 100423 8398 
Jedná se o koupaliště Riviéra vymezené oplocenou části letmlro koupaliště Riviéra. Součástí 
provozovaného zařízení v závazku veřejné služby není část Areál dopravní výchovy. 

Poskytovatel je výlučným vlastníkem nemovitostí areálu koupaliště Riviéra, při ul. Bauerova, 
603 00 Brno, v k.ú. Pisárky a provozovatelem koupaliště Riviera IČP: 1004238398. 
Koupaliště Riviéra bylo vloženo do majetku společnosti za účelem jejího provozování, 
a to jeho jediným akcionářem statutárním městem Brnem rozhodnutím ze dne 22. 9. 2005. 

Poskytovatel poskytuje: 
- regenerační a rekondičních služby veřejnosti spočívající ve správě, 

provozování a poskytování služeb letního koupaliště vě. služeb jeho sportovišť 
(např. beachvoleybal, plážové hřiště, dětské hřiště) a pořádání přidružených 
sportovních a kulturních aktivit a akcí pro širokou veřejnost, 

- uspořádání akcí Sportovní park Riviéra (vyjma roku 2020) a Dětský den — 
Rozloučení s prázdninami 














































































